МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]40

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 20.01.2010 № 1 «О порядке осуществления выплат, предусмотренных решением
Думы города от 07.10.2009
№ 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим, лицам, не замещающим должности муниципальной
службы и исполняющим
обязанности по техническому обеспечению деятельности
органов местного самоуправления городского округа Сургут
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим, лицам, не замещающим должности муниципальной службы
и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 20.01.2010 № 1 «О порядке осуществления выплат, предусмотренных решением Думы города от 07.10.2009
№ 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим, лицам,
не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 28.01.2010 № 4, 01.02.2012 № 06, 14.11.2012 № 60, 07.11.2014 № 61, 06.04.2016 № 17, 29.06.2016 № 37, 12.02.2019 № 7, 08.05.2019 № 16, 14.01.2021 № 03, 12.10.2021 № 32, 17.11.2022 № 46, 15.05.2023 № 25) следующие изменения:
в разделе 2 приложения к распоряжению:
1.1. Абзац первый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Доплата к пособию по беременности и родам работникам
для доведения общего размера выплат до размера средней заработной платы».
1.2. В пунктах 2.2, 2.3 слова «единовременное пособие» заменить словами «единовременная материальная помощь».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.06.2023.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 	         								   А.С. Филатов